
Metodat e pagesës 

Business No: 812310043 
 Bank: TEB SH.A. 
 Përfituesi: Altin Gashi 
 Qyteti: Prishtinë, Kosovë 
 Nr. i llogarisë: 20-33-000-259-74-820 

Shënim për pagesën: Ju lutemi shtoni emrin dhe mbiemrin tuaj në shënimet e pagesës, në 
mënyrë që të mund t’ju identifikojmë si pagesën tuaj. 

 


